

## MEDLEMSBREV SEPTEMBER

Vi börjar höstens medlemsbrev med några härliga bilder från våra superlyckade sommarläger i juni! Innan hästarna gick på sommarlov hann vi dessutom med att besöka Ekerö Centrum för att erbjuda ponnyridning och pyssel. En fantastisk rolig dag men fint väder och härliga människor!



Här på Lunk i kring har det varit en lugn sommar. Alldeles lagom variation av värme och regn om man frågar hästarna! Vad har hästarna haft för sig då kanske ni undrar.

Somrarna på Lunk i kring är en tid då hästarna får chans för lite återhämtning och vila både fysiskt och mentalt. Men för att inte hamna allt för mycket på latsidan (och för att hålla omfånget på magen under kontroll) får de under vissa veckor även lite varierad träning så som tömkörning och härliga uteritter med bad!



Nu är äntligen höstterminen igång! Samtliga grupper har nu startat igång och det är så härligt att se stallplanen fyllas av glada och förväntansfulla ryttare igen. Under hösten bjuds ni som vanligt på ett gäng temaveckor, några tidigare populära teman återkommer och några nya dyker upp! Nytt för i år är att vi har ordinarie terminsridning på höstlovet. Utöver det kommer vi erbjuda några tillfällen med lite extra häst/stalltid på lovet. Mer information kommer!

Det finns även enstaka lediga platser på kvällskursen stallkompisar som går på onsdagar kl 17.30-19 samt i vuxengrupperna på måndagar 19.30 eller torsdagar 9.30, passar både dig som är helt nybörjare och dig med mer erfarenhet! Se mer information i inbjudan.



Den 22/9 kl 12-16 anordnar Lovö hembygdsförening höstmarknad på Rörby Gård på Lovön. Då kommer Lunk i kring att vara med och anordna ponnyridning. Kom gärna förbi och säg hej, klappa en häst och mys på marknaden med lokala utställare!

Slutligen vill vi påminna om att avboka er ridning i så god tid som möjligt om ni blir sjuka eller får förhinder. Detta för att vi på bästa möjliga sätt ska kunna planera för både personal, hästar och övriga ryttare. Om ni blir försenade till er ridning ber vi er att meddela detta. Avbokning och försening meddelas till Maria på 073-7404696. Om ni blir mer än 15 minuter sena uteblir tyvärr er riddtid, för mixgrupperna och vuxengrupperna gäller dock 5 minuter.

**VÄLKOMNA TILL EN NY HÄRLIG HÖSTTERMIN PÅ LUNK I KRING!**

